

Pachet furnituri de birou

I.D.: 94703655

Data publicarii	13.03.24	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.412,32 RON - 1.412,32 RON

Descriere: Hartie copiator Office Express, A4, 80 g/mp, 500 coli/top NF1174 cutie 86.80 10 868.00 Plic C5, 162 x 229 mm, alb, banda silicon, 80 g/mp, 500 bucati/cutie KF30205 cutie 73.78 1 73.78 Biblioraft Noki, 75 mm, bleu DY000113 buc 6.31 20 126.20 File de protectie Noki, 100 bucati/set RP00201 set 7.23 5 36.15 Dosar cu sina si 2 perforatii Noki, albastru, 25 bucati/set LM011 set 11.81 5 59.05 Agrafe Memoris-Precious, 28 mm, zincate, 100 bucati/cutie BV017112 buc 1.05 5 5.25 Notite adezive, A-Series, 75 x 75 mm, galben, 100 file AY000800 buc 1.10 7 7.70 Capsator Noki C-10, 25 coli, capse 24/26, 26/26, metalic DY000260 buc 17.12 1 17.12 Pix cu mecanism, Senator, Point Classic, 0.8 mm, plastic, albastru SE25743 buc 2.47 20 49.40 Alonje Durable, cu sistem de indosariere, 38 x 150 mm, albastru VF2005050 set 4.42 1 4.42 Dosar de incopciat 1/1, carton, alb, 25 bucati/set DL2507 set 18.22 5 91.10 Dosar cu sina, carton, alb, 25 bucati/set DL2501 set 14.83 5 74.15
